
.n 
_? n 

TÄ1 tfı PLAVEBNI' SPRÁVA 
_, ředitelství 

› 
Jankovcgva 4 ˇ _

ˇ vo O4 Praha 7 ~ Høıøšøvıøe C. j.: 156/R/19 WW 
výtisk č. 

RÁMcovÁ SMLOUVA o DÍLO 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

1. Česká republika - Státní plavební správa 

sídlo: Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 

IČ; 00003352 
zastoupená: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu - ředitelkou 

Státní plavební správy 
bankovní spojení: 
ČÍSIO ÚČÍUI 

(dále jen ,,objednatel“) 

1. Koutný spoI.s r.o. 

sídlo: Okružní 4200/4a 796 01 Prostějov 
IČ: 60750197 
DIČ: CZ60750197 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupená: lng. Pavlem Koutným 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 19161. 

(dále jen ,,zhotoviteI“) 

Strana 1/6



ı. 

PŘEDMĚT SMLouvY 

Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele dodávat objednateli na základě dílčích 
objednávek součásti služebních uniforem Státní plavební Správy dle specifikace uvedené 
v „Katalogu vzorů ošacení“. 

Skladba vzorů ošacení se může během doby plnění měnit v Souvislosti S moderními 
trendy vývoje oblečení, avšak pouze za předpokladu oboustranně schválených změn 
„Katalogu vzorů ošacení“. 

ıı. 

DOBA PLNÉNÍ A MÍSTO PLNÉNÍ, oSoBA OPRÁVNÉNÁ K PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

1. Místem plnění je Státní plavební správa, Jankovcova 4, 170 04 Praha 7. 
2. Osoba zhotovitele oprávněná k přijetí plnění:

tel.: 

email: 

3. Osoba objednatele oprávněná k převzetí plnění:
tel.: 

email: 

Objednatel je oprávněn písemně pověřit převzetím plnění ijinou osobu než je osoba 
uvedená v předchozím odstavci tohoto článku. 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne vložení do Registru smluv 
do 28. 2. 2022. 

ııı. 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Zhotovitel je povinen řídit se při výrobě oděvů ,,Katalogem výstroje", dále je povinen 
dodržovat technologické postupy stanovené pro výrobce oblečení, právními předpisy a 
české technické normy. 

ıv. 

cENA PLNÉNÍ 

Cena každé jednotlivé zakázky dle řádně vystavené objednávky se stanovuje dle cen 
položek uvedených v příloze č.1 této smlouvy. 

Strana 2/6



v. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ 

Před zahájením prací bude Objednatelem sepsána objednávka S uvedením 
katalogového čísla, velikosti a počtu požadovaného ošacení spolu s předpokládaným 
termínem plnění. 
Dílčí plnění budou Objednatelem převzata vždy na základě předávacího protokolu 
podepsaného Zástupci obou smluvních stran a obsahujícím položkový přehled dílčího 
plnění. 

Kodstranění vad může Objednavatel písemně určit zhotoviteli lhůtu pro jejich 
odstranění. 

vı. 

PLATEBNÍ A FAKTuRAčNí PODMÍNKY 

Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat před řádným předáním a převzetím plnění 
zálohu na cenu vjakékoliv formě. 
Oprávnění fakturovat cenu díla vznikne zhotoviteli až po předání a převzetí plnění 
v souladu s článkem V této smlouvy. 
Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy. Kfaktuře musí být připojen detailní rozpis provedených 
prací a dodací list. 
Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury 21 kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení objednateli. 
V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn 
zaslatji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tím dostane do 
prodlení S jejím zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení 
bezvadné faktury objednateli. 
Dnem platby se rozumí den, kdyje fakturovaná částka Z účtu objednatele odeslána na 
účet zhotovitele uvedený na faktuře. 

vıı. 

SMLUVNÍ PoKuTA, úRoK Z PRODLENÍ 

V případě prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem plněním je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové ceny za každý započatý 
den prodlení. 
V případě, že zhotovitel nedodrží dohodnutou lhůtu pro odstranění vad, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny reklamovaného plnění za každý 
započatý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani 
povinnost zhotovitele řádně dokončit plnění předmětu této Smlouvy. 

Strana 3/6



V případě prodlení objednatele S úhradou řádně vystavené faktury je zhotovitel oprávněn účtovat úrok Z prodlení v zákonné výši Z nezaplaceně částky za každý Započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 

VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, ODPOVĚDNOST ZA VADY 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené práce a náhradní díly v délce 12 měsíců od podpisu dodacího listu o převzetí plnění. 
Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace doručená zhotoviteli v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 
Případné neodstranitelné vady, které budou bránit řádnému užívání zboží, je zhotovitel povinen nahradit objednateli novým adekvátním zbožím. 

 zhotoviteli předávány osobně nebo telefonicky na číslo: 

ıx. 

uKoNčENí SMLOUVY, oDSTouPENí oD SMLouvY 
Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby: 
a) písemným odstoupením od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran za podmínek uvedených v ustanovení § 2002 a násl. občanského Zákoníku vpřípadě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou 
b) písemnou dohodou smluvních stran dle ustanovení § 1981 občanského zákoníku, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v této dohodě, jinak ke dni uzavření takové dohody 
c) výpovědí kteroukoli ze smluvních stran bez udání důvodu S tříměsíční výpovědní lhůtou. 

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit pro porušení smluvní povinnosti ze strany Zhotovitele v následujících případech: 
a) prodlení Zhotovitele delší než 10 pracovních dnů splněním díla nebo neodstraněním vad ve lhůtě dle čl. V odst. 3 této smlouvy, 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody, ani právo na zaplacení smluvní pokuty vyplývající ze smlouvy. 

Strana 4/6



x. 

ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavření této Smlouvy 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
CR. O uveřejnění smlouvy bude Objednatel bezodkladně informovat druhou Smluvní 
stranu. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku súčinky případného 
bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 občanského zákoníku). 
Pro případ, kdy je vuzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/Sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 
Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají 
nedílnou součástí této smlouvy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, znichž 
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a Srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji 

, , - , _ 

_ 

. 
,, _, smluvnı strany k teto smlouve sve podpısy. {_I;,m p~[_Ayj:BNI'5pRÁvA 

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1. J,,Ĺ,°„Ž:,Ž'ăıˇŤ4 
1700“. Hzhø 7 - Høløšnvıøø 

.1- 

, 

__ Z 7 -U2- 2[ll9 
V Prostějově dne V Praze dne .................. _. 

i<oUTNÝ 
Koutný' spol. S r.o. leı +420 5827302 7 n 

Okružní 4200/4a íax + 420 582 302 719 
CZ 796 01 Prostějov DIC CZ60750197 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

za zhotovit za objednatele 
lng. Pavel Mgr. Klára Němcová 

Jednatel společnosti vedoucí služebního úřadu - 
ředitelka Státní plavební správy 

Strana 5/6



Cenový přehled součástí uniformy SPS 

vı v Prıloha c 1 

Součást uniformy Označení 
výrobku 

Cena v Kč 
s DPH 

Pánské sako 112054 8 627,30 
Pánské kalhoty letní 122149 3 847,80 
Pánské kalhoty Zimní 122149/1 4 827,90 
Dámské sako 21 Z040 7 223,70 
Dámské kalhoty letní 222057 3 835,70 
Dámské kalhoty Zimní 22205711 4 815,80 
Dámská sukně 292034 2 153,80 
Pánské kraťasy 122151 1 548,80 
Dámské kraťasy 222058 1 548,80 
Pánský plášť 152019 10 345,50 
Dámský plášť 252014 10 345,50 
Pánské kalhoty - kapsáče letní 122150 2 286,90 
Pánské kalhoty - kapsáče Zimní 122150/1 2 286,90 
Pánská parka zimní 182203 7 441,50 
Dámská parka Zimní 182203 7 441,50 
Softshellová bunda 1 82202 4 380,20 
Čepice pro Státní plavební správu 1 694,00 
šátek dámský 677,60 
Kravata modrá S kotvičkou 629,20 
Pánská košile - plavební správa dlouhý rukáv 834,90 
Pánská košile - plavební správa krátký rukáv 786,50 
Dámská košile - plavební správa dlouhý rukáv 822,80 
Dámská košile - plavební správa krátký rukáv 786,50 

Cena celkem: 89 189,10 

Ceny kalkulovány pro systém měřenek. 
Zvýrazněné výrobky jsou na méřenku se zkouškou. 

Strana 6/6


